بسیاری‌هایی هستند که به حدکافی چیزی در اختیار ندارند تا به عزت و کرامت زندگی نمایند؛ بنابراین دولت به عده‌ای آنانی که زمین زراعتی ندارند، زمین توزیع می‌کند؛ بلکه دولت از مال خود به دهاقین برای زراعت زمین‌هایشان کمک می‌کند.

بنابراین اقطاع در اسلام به معنای فقهی شرعی‌اش تا تامیم و تخصیص فرق می‌کند.

**برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته**

03 ربیع الآخر 1438 هـ.ق.

01/01/2017 م.

**مترجم: محمد مسلم ثاقب**